[image: image1.jpg]BUM T BE Rl 30

杭教办职成〔2021〕45号
杭州市教育局办公室关于下达2021学年杭州市成人中专（普通班）招生计划的通知

各区、县（市）教育局（教卫局、社发局），有关学校：

    为提高我市城乡居民受教育年限，满足初中毕业生多种升学需求，根据省教育厅有关文件精神，结合我市实际，经学校申报，市教育局审核，现下达《2021学年杭州市成人中专（普通班）招生计划》（见附件），并将招生工作有关事项通知如下：

    一、成人中专（普通班）招收应届初中毕业生，其招生时间与当地职业高中招生同步进行，纳入当地年度招生计划。

    二、中等专业学校实行市级属地管理，如跨地市招生，应将招生计划和录取名单报送当地教育行政部门备案。在杭成人中专招生录取工作由杭州市教育考试院负责实施。

    三、新生录取工作结束后，新生名册须及时向市教育局职成教处报备。

    各校应规范招生秩序，确保招生工作顺利进行，按规定及时上报新生名册纸质稿。本年度各校的实际招生情况将成为下一年度下达招生计划的参考。

    联系人：徐婕妤，联系电话：88252676。

    附件：2021学年杭州市成人中专（普通班）招生计划

                                   杭州市教育局办公室

                                    2021年4月16日

 抄送：杭州市教育考试院、杭州市教育科学研究院。

杭州市教育局办公室                          2021年4月16日印发

附件

2021学年杭州市成人中专（普通班）招生计划
	学校及专业名称
	计划数
	专业类
	专业

代码
	学制
	学习

形式
	招生

范围

	浙江省建筑安装中等专业学校
	1500人

	建筑工程施工
	400
	土建施工类
	640301
	3
	全日制
	浙

江

省

	建筑装饰技术
	400
	建筑设计类
	640102
	3
	全日制

	建筑工程造价
	400
	建设工程管理类
	640501
	3
	全日制

	建筑水电设备安装与运维
	300
	建筑设备类
	640402
	3
	全日制

	浙江省广播电视中等专业学校
	500人

	会计事务
	20
	财务会计类
	730301
	3
	全日制
	浙

江

省

	幼儿保育
	150
	教育类
	770101
	3
	全日制

	计算机应用
	260
	计算机类
	710201
	3
	全日制

	建筑装饰技术
	70
	建筑设计类
	640102
	3
	全日制

	合计
	2000人

— 1 —